

Årsredovisning
för
Powerine Consulting AB
556738-4390

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eva Meurk, Styrelseledamot
2022-10-28

Styrelsen för Powerine Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver säljcoaching, försäljning, verksamhetsutveckling, företagsledning, förvaltning av aktier och kapital genom aktivt ägarskap, marknadsföring och event, kostrådgivning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året sålt hela sitt aktieinnehav (70%) i dotterföretaget Elitista AB, org.nr 559125-6846. Omsättningen har under året ökat då efterfrågan på företagets tjänster blivit större.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	961	275	109	352
Resultat efter finansiella poster	11 305	39	1 588	-231
Soliditet (%)	86,1	79,4	77,5	76,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	5 837 003	220 227	6 157 230
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		220 227	-220 227	0
Årets resultat			9 186 274	9 186 274
Belopp vid årets utgång	100 000	6 057 230	9 186 274	15 343 504

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 057 230
årets vinst	9 186 274
	15 243 504

disponeras så att till aktieägare utdelas	676 000
i ny räkning överföres	14 567 504
	15 243 504

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		961 235	275 343
Övriga rörelseintäkter		59 038	58 696
Summa rörelseintäkter		1 020 273	334 039
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 009 172	-714 604
Personalkostnader	2	-607 559	-490 107
Summa rörelsekostnader		-1 616 731	-1 204 711
Rörelseresultat		-596 458	-870 672
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-71 646	0
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		6 210 938	272 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		5 781 743	648 415
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		8	7 640
Räntekostnader		-19 183	-18 156
Summa finansiella poster		11 901 860	909 899
Resultat efter finansiella poster		11 305 402	39 227
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 300 000	181 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 300 000	181 000
Resultat före skatt		10 005 402	220 227
Skatter			
Skatt på årets resultat		-819 128	0
Årets resultat		9 186 274	220 227

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	0	94 146
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	1 382 672	1 169 300
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	2 500	1 715 815
Andra långfristiga fordringar	6	12 890 000	4 548 918
Summa finansiella anläggningstillgångar		14 275 172	7 528 179
Summa anläggningstillgångar		14 275 172	7 528 179

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		314 200	21 875
Övriga fordringar		97 599	126 804
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		55 529	4 383
Summa kortfristiga fordringar		467 328	153 062

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		500 000	0
Summa kortfristiga placeringar		500 000	0

Kassa och bank

Kassa och bank		3 815 456	122 216
Summa kassa och bank		3 815 456	122 216
Summa omsättningstillgångar		4 782 784	275 278

SUMMA TILLGÅNGAR

19 057 956

7 803 457

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 057 230

5 837 003

Årets resultat

9 186 274

220 227

Summa fritt eget kapital

15 243 504

6 057 230

Summa eget kapital

15 343 504

6 157 230

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 347 000

47 000

Summa obeskattade reserver

1 347 000

47 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 500 000

1 500 000

Summa långfristiga skulder

1 500 000

1 500 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

41 856

15 792

Skatteskulder

670 679

33 107

Övriga skulder

113 998

37 030

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

40 919

13 298

Summa kortfristiga skulder

867 452

99 227

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

19 057 956

7 803 457

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

Elitista AB

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	94 146	94 146
Försäljningar	-94 146	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	94 146
Utgående redovisat värde	0	94 146

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 169 300	715 500
Inköp	213 372	456 800
Försäljningar	0	-3 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 382 672	1 169 300
Utgående redovisat värde	1 382 672	1 169 300

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 715 815	2 418 315
Inköp	2 500	99 000
Försäljningar	-1 715 815	-801 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 500	1 715 815
Utgående redovisat värde	2 500	1 715 815

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 548 918	4 062 764
Tillkommande fordringar	8 430 000	1 745 000
Avgående fordringar	-19 500	-1 257 546
Omklassificeringar	-69 418	-1 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 890 000	4 548 918
Utgående redovisat värde	12 890 000	4 548 918

Kvicksund 2022-10-28

Eva Meurk
Eva Meurk